Тернівського району міста Кривого Рогу на 2021 рік», рішення Криворізької міської ради від
31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», зі змінами, виконавчий комітет районної у місті ради вирішив:

1. Виділити кошти в сумі 41000,00 грн. (сорок одна тисяча гривень 00 коп.) для 
заохочений керівників органів самоорганізації населення Тернівського району м. Кривого 
Рогу згідно з додатком.

2. ФінансЬвому відділу виконкому районної у місті ради (Валентина Костіна) 
профінансувати суму 41000,00 грн. (сорок одна тисяча гривень 00 коп.) за рахунок 
асигнувань, затверджених бюджетом Тернівського району у місті Кривий Ріг на 202.2 рік.

3. Відділу бухгалтерського обліку виконкому районної у місті ради (Алла Зоробйова) 
провести виплати заохочення керівникам органів самоорганізації населення у розмірі 
41000,00 грн. (сорок одна тисяча гривень 00 коп.) за рахунок коштів з бюджету Тернівського 
району у місті Кривий Ріг на 2022 рік.

Голова районної у  міст і ради Сергій КУШНІР

РАДА

Згідно з оригіналом
Завідувач загального відділу / /
Z 6 .C S . / /

Олена Міщук

Додаток
до рішення виконкому